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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91427006K

2. Data e Regjistrimit 27/02/2019
3. Emri i Subjektit BAUMARKET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sabaudin Gabrani, Zona 
kadastrale 8240 numer pasurie 5/286, Misto Mame. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise import — eksporti, me shumice dhe 

pakice, te mallrave industriale, ushqimore, bujqesor dhe 
blegtorale, veshmbathje, konfeksione, prodhime e tregtim te 
materialeve te ndertimit, inerte, rere, zhavorr, automjeteve, 
makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve 
kozmetike, lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, e 
bimeve medicinave, te lendeve drusore, plastike, 
duraluminit, tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante. Ne rusha te tjera: hapjen e bar bufeve, 
restoranteve, pikave te servisit, parkim automjetesh, lavazhit, 
hoteleve, fshatrave turistik, moteleve si dhe agjencive per 
shitblerje, dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe te 
patundshem, agjencive per shitblerje, agjenci komisioneve, 
agjenci transporti, transport te udhetareve dhe te mallrave si 
brenda vendit ashtu dhe jashte tij.  

10. Administratori/ët Erald Lilo
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2019                Deri: 22/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldLilo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtanBeqiri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 990,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 99,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAUMARKET
E-Mail: lilo.eraldi@gmail.com  
Telefon: 0692139204  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-111978-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145657-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7011B8F-EBC3-4B11-8510-431AE7D943D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79540244-BC19-4B09-898A-D1BF3A05A909
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25.03.2019 ku eshte vendosur :  Ndryshim adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sabaudin Gabrani, Zona kadastrale 8240 numer pasurie 5/286, Misto Mame.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Autostrada Tirane-Durres'', km.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1BE9D6-60EE-4657-AD0C-2E6B7E35EE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34638F93-0BA8-4DE7-A709-53B3078FDE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB69C166-0595-48DB-BEC2-F68FCC47D6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB69C166-0595-48DB-BEC2-F68FCC47D6B4

